

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านเอสอาร์ ซอย 3 (ซอยข้างกำแพง)
หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล.

2. สายบ้านเอสอาร์ ซอย 3 (ซอยข้างกำแพง) หมู่ที่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,260,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 475 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,375 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60
เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 475
เมตร(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **23 ม.ค. 2567** เป็นเงิน 3,119,390.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สำเร็จ ศรีพิทักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านแอสอาร์ ซอย 3 (ซอยข้างกำแพง) หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,375.000	3.63	8,621.25	1.3642	4.95	11,761.10
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	2,375.000	10.84	25,745.00	1.3642	14.78	35,121.32
3	2. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. (R.C. PIPE CULVERTS) 2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	ม.	446.000	1,240.00	553,040.00	1.3642	1,691.60	754,457.16

พิชญณ์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567 20:12:10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านเอสอาร์ ซอย 3 (ซอยข้างกำแพง) หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 เมตร และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-1)	บ่อ	38.000	12,800.00	486,400.00	1.3642	17,461.76	663,546.88
5	2.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม.	ม.	39.000	710.00	27,690.00	1.3642	968.58	37,774.69
6	2.4 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 เมตร และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-2)	บ่อ	13.000	7,280.00	94,640.00	1.3642	9,931.37	129,107.88
7	2.5 เรียงหินปากท่อ 3. งานผิวจราจร คสล. ทหนา 0.15 ม. 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	จุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
8	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	116.590	590.85	68,887.20	1.3642	806.03	93,975.91

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567 20:12:10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านเอสอาร์ ซอย 3 (ซอยข้างกำแพง) หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,331.990	390.37	910,338.93	1.3642	532.54	1,241,884.36
10	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	เมตร	455.000	98.19	44,676.45	1.3642	133.95	60,947.61
11	3.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) (RB19 SR24)	เมตร	20.000	142.13	2,842.60	1.3642	193.89	3,877.87
12	4. งานไหลทาง 4.1 ลูกเรียง	ลบ.ม.	95.000	242.00	22,990.00	1.3642	330.13	31,362.95
13	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	110.830	345.00	38,236.35	1.3642	470.64	52,162.02
รวมราคากลาง								3,119,390.25

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567 20:12:10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านเอสซาร์ ซอย 3 (ซอยข้างกำแพง) หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567 20:12:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านเอสอาร์ ซอย 3 (ซอยข้างกำแพง) หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



(สิริเริง ศรีพัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อมรเทพ กอบกุลศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 มกราคม 2567